Proceso: GCD-063 

Objeto: Adquirir Equipos Portátiles De Alto Rendimiento Para El Centro De Computo De La Universidad De Cundinamarca Seccional Girardot.] 

Presupuesto oficial: [Transcribir el valor disponible para la contratación Ejemplo: [Diez millones quinientos mil pesos ($10.500.000,00) m/cte.]] 

1. MÉTODO DE EVALUACIÓN 

La verificación de las condiciones exigidas en la solicitud de cotización (adquisición de bienes, servicios u obras contratación directa) y sus anexos (si aplican), se 
realizará sobre las cotizaciones presentadas siempre y cuando no incurran en alguna de las causales de rechazo del proceso.